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KNAS-Cup 2012/2013
Amersfoort - 27/28-10-2012

Classement général (ordre des rangs - 13 tireurs)
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rg nom prénom nation club
1 GOOSSENS Robbert NED DÉROPEMENT
2 GOEDHART Mike NED DÉROPEMENT
3 PIMENAU Alex NED SCARAMOUCHE
3 ROESINK Béla NED DÉROPEMENT
5 BREMER Bas NED RAPIER
6 OBDEIJN Bente NED DÉROPEMENT
7 VAN HASELEN Christian NED DÉROPEMENT
8 BOS Mathijs NED DÉROPEMENT
9 OOSTERBAAN Quinn NED DÉROPEMENT

10 VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V.
11 POLAK Martijn NED SCARAMOUCHE
12 DUMOULIN Erwin NED SCARAMOUCHE
13 VAN DER MEER Paul NED VALIANT
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1 GOOSSENS Robbert

16 ---------

9 VAN HASELEN Chri

8 VAN DEN BERG Jaa    15/6

5 BREMER Bas

12 DUMOULIN Erwin    15/8

13 VAN DER MEER Pau

4 ROESINK Béla    15/1

3 PIMENAU Alex

14 ---------

11 BOS Mathijs

6 OOSTERBAAN Quin    15/11

7 OBDEIJN Bente

10 POLAK Martijn    15/11

15 ---------

2 GOEDHART Mike

GOOSSENS Robbert

VAN HASELEN Chri
   15/4

BREMER Bas

ROESINK Béla
   15/10

PIMENAU Alex

BOS Mathijs
   15/5

OBDEIJN Bente

GOEDHART Mike
   15/8

GOOSSENS Robbert

ROESINK Béla

   15/10

PIMENAU Alex

GOEDHART Mike

   15/11

GOOSSENS Robbert

GOEDHART Mike

   15/7
GOOSSENS Robbert
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 13 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT 1.000 22 30 qualifié
2 GOEDHART Mike DÉROPEMENT 1.000 21 25 qualifié
3 PIMENAU Alex SCARAMOUCHE 0.833 14 27 qualifié
4 ROESINK Béla DÉROPEMENT 0.800 10 22 qualifié
5 BREMER Bas RAPIER 0.667 5 22 qualifié
6 OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT 0.600 -3 17 qualifié
7 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 0.500 -3 17 qualifié
8 VAN DEN BERG Jaap K.M.S.V. 0.400 -8 15 qualifié
9 VAN HASELEN Christian DÉROPEMENT 0.333 -7 18 qualifié

10 POLAK Martijn SCARAMOUCHE 0.200 -6 16 qualifié
11 BOS Mathijs DÉROPEMENT 0.167 -14 13 qualifié
12 DUMOULIN Erwin SCARAMOUCHE 0.000 -14 11 qualifié
13 VAN DER MEER Paul VALIANT 0.000 -17 13 qualifié
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

VAN HASELEN Christian DÉROPEMENT  V  0  3  V  4  1 0.333 -7 18 5
BOS Mathijs DÉROPEMENT  2  3  1  V  1  1 0.167 -14 13 6
OBDEIJN Bente DÉROPEMENT  V  V  0  V  1  1 0.500 -3 17 4
GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
VAN DER MEER Paul VALIANT  3  2  2  1  1  4 0.000 -17 13 7
BREMER Bas RAPIER  V  V  V  1  V  1 0.667 5 22 3
PIMENAU Alex SCARAMOUCHE  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 2

Poule No 2
Arbitre: VAN CANN Etienne

V/M ind. TD rg
GOEDHART Mike DÉROPEMENT  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ROESINK Béla DÉROPEMENT  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
OOSTERBAAN Quinn DÉROPEMENT  0  2  V  V  V 0.600 -3 17 3
POLAK Martijn SCARAMOUCHE  1  2  4  V  4 0.200 -6 16 5
DUMOULIN Erwin SCARAMOUCHE  1  1  3  2  4 0.000 -14 11 6
VAN DEN BERG Jaap K.M.S.V.  0  2  3  V  V 0.400 -8 15 4
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